

Shri Govindsing Rathod Shikshan Prasarak Mandal, Dahatonda's

Shri Dr. R. G. Rathod Arts and Science College, Murtizapur Dist.-Akola (MS)

Affiliated to Sant Gadge Baba Amravati University, Amravati

Website - http://rgrcollmzr.ac.in



6.3: FACULTY EMPOWERMENT STRATEGIES (DVV)

E-copy of Certificate and Voucher indicating financial assistance to teacher



Shri. Govindsing Rathod Shikshan Prasarak Mandal, Dahatonda's

Shri. Dr. R. G. Rathod Arts & Science College

Murtizapur, Dist. Akola, Pin Code 444107 (MS)

(Affiliated By S.G.B. Amravati University, Amravati)

www.rgrcollmzr.ac.in Ph. No. 07256-243951 Email: artssciencecollege@rediffmail.com Fax No. 07256-242021

Smt. D. R. Rathod President

Dr. A. R. Rathod Secretary Dr. A. P. Charjan Principal

Ref. RGRASK/2012-23/55R

Date 10/03/2023

Declaration

This is to declare that the information, reports, true copies, numerical data, etc. furnished in this file as supporting documents are verified by IQAC and found correct.

Hence this certificate.

Dr. P. M. Makode Coordinator

Shri. Dr. R. G. Rathod Arts and Science College, Murtizapur, Dist. Akola Dr. A. P. Charjan
Principal
Shri. Dr. R. G. Rathod Arts & Science
College, Murtizapur, Dist. Akola



(व्हावचर)		नंबर
		ता. 19/3/२०19
लिहून घेणार निर्म नेगर, र्	3.21005 enzy A	१ वर्गाः भारत्य
100 4 colls 71.2/2, -	D. 27'C	/41.
मी खालील सही करणार लिहून देतो	की, आपणाकडून खालील कामा	बद्दल / तपशील प्रमाणे
men was	114 811 W 51100	1157100
अक्षरी रूपये	र्ग मंग्री.	मिळाले.
75. 12.0001	कार्यक्र भाष्ट्रीकारी' कला ४ वजान महाविद्यालय	Shri. Dr. R. G. Rathod Alls & Science Collage, Munizapur, Diet Akola
	निर्तिपापर	🕶 💳 💳 💳 💳 💳 💴 💴 ।। श्री बालाजी ।। 🕳

The same of the sa



THE MAHATMA





125 YEARS OF CELEBRATING

CHICAGO SPEECH

राष्ट्रीय सेवा योजना, उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग, मंत्रालय कक्ष, महाराष्ट्र शासन, मुंबई

आणि

राष्ट्रीय सेवा योजना, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

राष्ट्रीय सेवा योजना कार्यक्रम अधिकारी राज्यस्तरीय कार्यशाळा २०१९ सक्षम युवा समर्थ भारत अभियान

दि. २३ व २४ फेब्रुवारी २०१९



Prof. Gulab Duryodhan Shende

यांनी दि. २३ व २४ फेब्रुवारी २०१९ रोजी शिव छत्रपती क्रीडापीठ, बालेवाडी येथे राष्ट्रीय सेवा योजना, उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग, मंत्रालय कक्ष, महाराष्ट्र शासन, मुंबई आणि राष्ट्रीय सेवा योजना, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित 'राष्ट्रीय सेवा योजना कार्यक्रम अधिकारी राज्यस्तरीय कार्यशाळा' 'सक्षम युवा समर्थ भारत अभियान' या दोन दिवसीय कार्यशाळेत सहभाग घेतल्याबद्दल सदर सहभाग प्रमाणपत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

डॉ. प्रभाकर देसाई संचालक, रासेयो, सावित्रीवाई फुले पुणे विद्यापीठ डॉ. अतुल साळुंके राज्यसंपर्क अधिकारी रासेयो, मंत्रालय कक्ष, मुंबई

D 300 Care Pope